СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельское поселение «Никольское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671350, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Никольск,
ул. Ленина, 26 «а»
телефон/факс 8 (30143) 27372

Решение

от « 03  »   октября  2022 г.                    №   39

Об отмене решения

       В целях приведения муниципальных правовых актов муниципального образования сельского поселения «Никольское» в соответствие с действующим законодательством Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Никольское»

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение " О порядке сбора, вывоза и утилизации твердых бытовых отходов на территории сельского поселения «Никольское» от 14.06.2011 № 48
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде поселения и разместить на официальном сайте Администрации МО «Мухоршибирский район».
3. Решение вступает в силу с момента его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Никольское »                                         И.А. Калашников

[bookmark: _GoBack]